
กนชชารมรบะรพนับาถส บับฉนต
ขุสณราธาสงวรทะรกดัลปนางกันำสราคาอ

ีรุบทนนงอืมเ.อ ญัวขดาลต.ต ทนนาวิต.ถ

00011 ีรุบทนน.จ

โทร. 0 2590 1916

ีที่ขลเ 0011/2564-0005203

ีที่นัว 4652 นยายนัก 61

าษกึศรากีป 2564

นิงเบัรจ็รสเบใ

กาจนิงเบัรดไ

วัตำจะรปขลเ 611801078

นางสาวอุตตะรา ผลสมหวัง

คาหนวยกิต หลักสูตรระดับปริญญาตรี (เหมาจาย)

คาบำรุงหองสมุด

คาบริการอินเทอรเน็ตและคอมพิวเตอร

เจ็ดพันเจ็ดสิบหาบาทถวน

พย.บ.รตูสกัลห

ีที่ีปชั้น 3 ีที่นยีรเคาภ 1 ีที่าษกึศรากคาภ

บัดำล รายการ นิงเนวนำจ

1 4,500.00

2 300.00

500.00

1500.00

-225.00

3

คาบำรุงสาธารณูปโภค4

คาบำรุงหอพัก (พัดลม)5

สวนลดคาหนวยกิต 5%6

500.00

7,075.00

ออกโดย กนชชารมรบะรพนับาถส วลแงอตกูถนวถบรควไนิงเบัรดไ

นิงเบัรูผอืชื่งล

( งอืมเมิพ ิริศลมิววาสงาน )

ีชญับะลแนิงเรากาชิวกัน

ื่อืชอืมยาลงลดไนิงเบัรูผีที่านหาจเนวเกย าฆ ดีข ดูข ขไกแยอรีมมไงอตะจรอตเวิพมอคบบะรยวดกออนี้บับฉราสกอเ .1

งหแกุทวไขไกแรากบักำก    

หมายเหตุ

ดุสีี่ทนวด อืสงันหมาตรากนินเำดดไะลแ สกินอรทก็ลเิอน็ซเยาลยวดอืชื่อืมยาลงลนิงเบัรูผนี้บับฉนิงเบัรจ็รสเบใ .2

6552 .ย.พ 91 .วล 031 ว/3.2240 คก ีที่   

าษกึศรากคาภะลตแนใรากยาระลตแมยีนเมรรธาคบ็กเกยีรเรากมาตปไนยีลี่ปเบัรปะจรากยารงอขดยีอเะลยาร .3


